19 АПРЕЛЯ 2018 Г № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТА ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ О ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ РАБОТ, УСТАНОВЛЕННЫХ В УВЕДОМЛЕНИИ О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО (НЕЖИЛОГО) ПОМЕЩЕНИЯ В ЖИЛОЕ (НЕЖИЛОЕ) ПОМЕЩЕНИЕ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Во исполнение требований Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 22, 23 главы 3 Жилищного кодекса РФ, Уставом Тарнопольского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить акт приемочной комиссии о приемке в эксплуатацию работ, установленных в уведомлении о переводе жилого (нежилого) помещения в жилое (нежилое) помещение на территории Тарнопольского муниципального образования (приложение 1).
2. Заказчику Сухининой Елене Викторовне обеспечить предоставление сведений о переводе нежилого помещения в жилое в ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко
Приложение
к постановлению
Администрации Тарнопольского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 19.04.2018 г. № 13

АКТ N 1
ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ О ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ РАБОТ,
УСТАНОВЛЕННЫХ В УВЕДОМЛЕНИИ О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО (НЕЖИЛОГО)
ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ (ЖИЛОЕ) ПОМЕЩЕНИЕ НА ТЕРРИТОРИИ
ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

с.Тарнополь                                                                                      19.04.2018г.

Приемочная комиссия в составе:
Председателя комиссии: Юрченко Николая Васильевича -Главы администрации Тарнопольского муниципального образования
Членов комиссии – Петухова Светлана Владимировна– Ведущий специалист по ЖКХ администрации Тарнопольского муниципального образования, заместитель председателя Комиссии.
Арцыбашева Елена Анатольевна – Ведущий специалист администрации Тарнопольского муниципального образования ответственный секретарь Комиссии
Исаенко Татьяна Ефимовна – Ведущий специалист администрации Тарнопольского муниципального образования,
Заказчика: Сухинина Елена Викторовна

Руководствуясь Административным регламентом о порядке и условиях перевода жилых помещений (жилых домов) в нежилые и нежилых помещений (нежилых зданий) в жилые, согласовании переустройств и перепланировок  нежилых помещений (зданий) в Тарнопольском муниципальном образовании, утвержденного постановлением от 2.04.2018 г.  № 10

1. Заказчиком Сухининой Еленой Викторовной - предъявлено к приемке в эксплуатацию жилое (нежилое) помещение по адресу: Иркутская область Балаганский район д. Анучинск ул. Таежная д. 48
2. Предъявленное к приемке в эксплуатацию жилое (нежилое) помещение имеет следующие показатели:

	наименование
	Ед.изм.
	По проекту
	фактическая

	1. площадь всех частей здания с учетом помещений вспомогательного значения
	Кв.м
	48
	48

	2. в том числе лоджий балконов
	Кв.м
	-
	-

	3. общая площадь помещения
	Кв.м
	48
	48

3. В результате осмотра жилого (нежилого) помещения комиссия установила:
Помещения используется в качестве жилого дома с 2017 года, помещения пригодны для дальнейшего использования соответствуют всем критериям предъявляемым к жилому помещению в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
4. Признать нежилое помещение жилым домом в соответствии с Жилищным кодексом РФ

Решение приемочной комиссии

Предъявленное к приемке жилое (нежилое) здание по адресу: Иркутская область, Балаганский район, д. Анучинск, ул. таежная, д. 48

Принять в эксплуатацию

Председатель комиссии                                       Юрченко Н.В.
Члены комиссии
                                                                                          Петухова С.В.
                                                                                          Арцыбашева Е.А..
                                                                                          Исаенко Т.Е.

Заказчик                                                                          Сухинина Е.В.